
           
Uchwała Nr XXIII/357/08 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia  28 października 2008r 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

 
 
Na podstawie  art.7 ust.1 pkt 5 i art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.55 ust.1 pkt 3 i art.55 ust.3 pkt 1  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r  
o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jedn.Dz.U. z 2007r Nr 14, poz.89) oraz art. 174 ust. 2-4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje :  
 
 

§1 
Udziela się z budŜetu Miasta Dębica dotacji w wysokości 200.000 zł dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej – ZOZ w Dębicy z przeznaczeniem na tworzenie 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego z Izbą Przyjęć. 

 
§2 

Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej  

z beneficjentem. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 

 
§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                             Przewodniczący  
                                                                                                              Rady Miejskiej w Dębicy  
 
                                                                                                                          

 Jan Borek   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


